[bookmark: _GoBack]第９号様式（第１３条関係）
[bookmark: _Hlk140841655]配水施設等寄附採納申請書

　　　　年　　月　　日

柏崎市長　様

工事申込者　住所
氏名

電話

配水施設等完了検査において、合格通知を受けた次の配水施設及び給水施設について、柏崎市上下水道局に無償で寄附したいので、関係書類を添えて申請します。
	施行場所
	　　　　　　　　　　地内

	完了検査年月日
	　　　　年　　月　　日

	寄附する施設
(各項目の管種
口径延長等入力)
	配 水 管：　　　　　　　　　　　L=　　　m
給水装置：　　　　　　　　　　　L=　　　m
弁 栓 類：　　　　　　　　　　　N=　　　基
消 火 栓：φ　　　　　　　　　　N=　　　基

	工事価格
	金　　　　　　円（消費税抜き）

	寄附理由
	維持管理困難なため

	水道業者
（施工者）
	氏名：

	添付書類
	⑴　位置図（1/10,000～1/5,000）
⑵　平面図（1/500）
⑶　竣工図
⑷　更生図写（分筆、道路位置指定等の状況を明記）
⑸　設計書（管種、口径別金額明記）
⑹　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考

※　添付書類のうち『設計書』については、当初から変更があった場合に添付する。
※　寄附する施設のうち給水装置については、道路上の施設を計上する。